
     DESCRIZIONE

Cemento Stagionato / Laterizi / Tegole

Calcestruzzo poco armato

Calcestruzzo molto armato

Graniti / Pietre naturali / Porfidi

Marmi

Refrattari

Arenarie / Piastre ghiaino lavato

Ceramica bicottura

Ceramica monocottura

Gres porcellanato / Klinker

Cemento fresco

Asfalto

Velocità di taglio

Durata media

     TABELLA TECNICA

     UTILIZZABILE SULLE SEGUENTI MACCHINE

80

LASER SCAN ROSSO

125 - 150
180 - 230

     

Si tratta di un disco universale di ottima qualità, 

sviluppato per le macchine scanalatrici. La 

speciale formulazione del segmento diamantato 

lo rende particolarmente resistente ed efficace 

anche per utilizzi gravosi. 



CODICE DIAM TAGLIOFORO H. SEGM LISTINO €

81

LASER SCAN ROSSO - LISTINO

LSR125F22
LSR150F22
LSR150F30
LSR180F22
LSR180F30
LSR230F22

125
150
150
180
180
230

FORO 22,2 MM
FORO 22,2 MM

FORO 30 MM + 4
FORO 22,2 MM

FORO 30 MM + 4
FORO 22,2 MM

8 MM
8 MM
8 MM
8 MM
8 MM
10 MM

A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO


